
 
 

 

 
 

 
 

 
 
KCZ/ORG/ZM/2290/2013                                                                                 Krapkowice, dnia 11.12.2013 r. 

 

 

 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , 
nr postępowania 20/XII/2013 

 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 10.12.2013r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Zadanie 1 pozycja 4-11 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny w opakowaniu folia + folia/papier ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 1 pozycja 13-19 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley 100% silikon z zastawką plastikową oraz pojemnością balonu 5-10ml? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Zadanie 1 pozycja 22-28 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton z kolorowym konektorem i powierzchnia przezroczystą? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Zadanie 1 pozycja 29-32 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Tieman z kolorowym konektorem i powierzchnią przezroczystą ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Zadanie 1 pozycja 55 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem tlenu posiadającą dren z 5 paskami wzmacniającymi ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Zadanie 1 pozycja 57-58 
czy Zamawiający dopuści cewnika do tlenu  posiadający dren z 5 paskami wzmacniającymi i długość 200 cm? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 1 pozycja 59 
czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 426cm +/- 2% ? ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 



 

 

Pytanie 8 
Zadanie 1 pozycja 61-63 
czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu klatki piersiowej z trokarem posiadający 2 otwory boczne ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Zadanie 1 pozycja 64-71 
czy Zamawiający dopuści cewnik z PCV do odsysania górnych dróg oddechowych z matowym konektorem? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Zadanie 1 pozycja 76-81 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dren Redon posiadający znacznik głębokości zamiast cyfrowej podziałki ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Zadanie 1 pozycja 82-85 
Czy Zamawiający dopuści dren do ran typu Redon zawinięty w opakowaniu ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Zadanie 1 pozycja 82-85 
Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnego zadania ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 13 
Zadanie  1 pozycja 86 
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o długości 90 cm ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Zadanie  1 pozycja 88 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o pojemności 2000ml z komora pomiarową o 
pojemności 600 ml z klamra o długości 130cm o pojemności całkowitej 2600ml ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Zadanie 1 pozycja 109 
Czy Zamawiający dopuści wydzieli pozycję do osobnego zadania ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 16 
Zadanie 1 pozycja 127-128 
Czy Zamawiający dopuści tylko igły z długim ścięciem ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Zadanie 1 pozycja 135-136 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik nakłuwacze w opakowaniu a’100szt z przeliczeniem ilości ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Zadanie 1 pozycja 158 
Czy Zamawiający dopuści worek kankę doodbytniczą o długości 200mm ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Zadanie 1 pozycja 161 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia centralnego  metodą Saldingera nr 7 z prowadnikiem 70cm i 
strzykawką 5ml ? 



 

 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Zadanie 1 pozycja 162 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia centralnego  metodą Saldingera z prowadnikiem 70cm i strzykawką 
5ml ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 21 
Zadanie 1 pozycja 163 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia centralnego  metodą Saldingera  z prowadnikiem 70cm i 
strzykawką 5ml ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 22 
Zadanie 1 pozycja 164 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia centralnego  metodą Saldingera nr 8 z prowadnikiem 70cm i 
strzykawką 5ml ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Zadanie 1 pozycja 165 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia centralnego  metodą Saldingera nr 8 z prowadnikiem 70cm i 
strzykawką 5ml ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 24 
Zadanie 1 pozycja 166 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do ciągłych znieczuleń zewnątrzoponowych  z cewnikiem w rozmiarze 20G? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 25 
Zadanie 1 pozycja 167-172 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych z nasadką kodowaną kolorystycznie ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26 
Zadanie 1 pozycja 172 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  z igłą prowadzącą 22G ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 27 
Zadanie 1 pozycja 174 
Czy Zamawiający dopuści igłę biopsyjną do szpiku kostnego o długości 73mm ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 28 
Zadanie 1 pozycja 175 
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłóć lędźwiowych o długości 40 mm? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 29 
Zadanie 1 pozycja 175-177 
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłóć lędźwiowych o długości 90 mm? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 30 
Zadanie 1 pozycja 183 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą do bezpiecznej punkcji opłucnej  o rozmiarze 15G? 
Odpowiedź: 



 

 

Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 31 
Zadanie 1 pozycja 184 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do cewnikowania żyły pępowinowej o rozmiarze CH 4,0 i długości 40 cm ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 32 
Zadanie 1 pozycja 185 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do cewnikowania żyły pępowinowej o długości 40 cm ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 33 
Zadanie 1 pozycja 194, 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul opakowanie a ‘100 szt. ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 34 
Zadanie 1 pozycja 195 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 8cm lub 6cm x 7cm? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 35 
Zadanie 2 pozycja 17 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego zadania ? 
Odpowiedź: 
Nie.  
 
Pytanie 36 
Zadanie 2 pozycja 18 
Czy Zamawiający odstąpi układ oddechowy do znieczulenia zabezpieczonego kapturkiem ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 37 
Zadanie 2 pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści  układ oddechowy  z dodatkową rurą o długości 1m i workiem oddechowy o 
pojemności 3l ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 38 
Zadanie 2 pozycja 19 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego zadania ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 39 
Zadanie 3 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z przepływem 15ml/min? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 40 
Zadanie 3 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z przepływem 20ml/min? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 41 
Zadanie 3 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach G14 2,0 x 45 ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 42 
Zadanie 3 pozycja 16 



 

 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Nie.  
 
Pytanie 43 
Zadanie 8 pozycja 11 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych posiadał 
pochewkę na igłę biorczą ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 44 
Zadanie 11 pozycja 19 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do oddzielnego zadania? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 45 
Zadanie 12 pozycja 1-15 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z 2 grubymi znacznikami głębokości? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 46 
Zadanie 17 pozycja 3 
Czy Zamawiający ma na myśli jednorazowe myjki do ciała op a’24szt.? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 47 
Zadanie 17 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ściereczki o gramaturze 45g ? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie 48 
Zadanie 17 pozycja 8 
Czy Zamawiający ma na myśli preparat do mycia ciała i włosów bez zawartości mydła a’500ml? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie 49 
Zadanie 17 pozycja 9 
Czy Zamawiający ma na myśli myjki w formie rękawicy op a’10szt.? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie 50 
Zadanie 17 pozycja 10 
Czy Zamawiający ma na myśli myjki w formie rękawicy op a’12szt.? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                              
                                                                                                                  Z poważaniem 
      

    Prezes Zarządu 
   Marcin Misiewicz          
            

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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